U-12部会代表者(連絡者)各位

社団法人神奈川県サッカー協会
女子委員会U-12部会長 吉村 望

日頃は、女子委員会U-12部会の活動に、ご支援ご協力いただき誠にありがとうございます。
後期選考会の結果は、既に連絡しておりましたが、内１名の選手を、本人の都合により除外しましたので、
改めて、決定メンバーを公表いたします。
また、後期第１回練習会の日程と会場が決まりましたので、お知らせ致します。
今後とも選考選手のトレセン活動への派遣及び参加について格段のご配慮を賜りますよう、宜しくお願い致します。
本案内に関しましては、ＫＦＡ女子U-12部会ホームページに掲載させて頂きます。

１．後期県トレセン選手（決定）
チーム名 氏名 Ｐ 学年 チーム名 氏名 Ｐ 学年

1 川崎ウィングスＦＣ 川島蒼生 GK 6年 1 ＦＣすすき野レディース 小笠原梨紗 GK 5年
2 ＦＣ　Ｖｉｓｏ 宮岡千佳 GK 6年 2 原ＦＣなでしこ横浜 相澤美心 GK 5年
3 ＦＣすすき野レディース 大林愛 DF 6年 3 さぎぬまスワンズＳＣ 林有紗 GK 5年
4 ＦＣすすき野レディース 下津 菜緒 MF 6年 4 横須賀シーガルズＦＣ 中村香苗 GK 5年
5 ＦＣすすき野レディース 安澤莉子 FW 6年 5 新林レディース 新井結子 GK 5年
6 横浜ウインズ 齋藤あゆみ MF 6年 6 ＦＣすすき野レディース 小嶋柚 MF 5年
7 横浜ウインズ 上田莉帆 MF 6年 7 ＦＣすすき野レディース 日向風花 DF 5年
8 横浜ウインズ 石村優花 DF 6年 8 駒林ＳＣローザ 小泉菜緒 MF 5年
9 横浜ウインズ 大庭暖 MF 6年 9 横浜ウインズ 中山裕香 FW 5年

10 原ＦＣなでしこ横浜 廣澤真穂 FW 6年 10 横浜ウインズ 金澤柚希 FW 5年
11 横須賀少女ガリーニャ 廣岡歩実 FW 6年 11 横浜ウインズ 藤原あおい FW 5年
12 ＴＳフィーメル 佐藤美汐 MF 6年 12 原ＦＣなでしこ横浜 上野仁聖 FW 5年
13 上溝ＦＣ 三秋祥子 DF 6年 13 ＳＨガールズ 島岡優子 DF 5年
14 上溝ＦＣ 笹田真琴 MF 6年 14 川崎ウィングスＦＣ 筒井彩奈 FW 5年
15 大沢ＦＣフラワー 小林優花 FW 6年 15 ＦＣ　Ｖｉｓｏ 和田未来 FW 5年
16 ＦＣラディッシュ南が丘 望月今日 MF 6年 16 横須賀シーガルズＦＣ 高津光希 MF 5年
17 鶴巻ベリーズ 髙井咲都 MF 6年 17 新林レディース 駒野楓琴 MF 5年
18 ＦＣ厚木ガールズ 岩下葵 MF 6年 18 ＴＳフィーメル 伊藤怜奈 MF 5年
19 ＦＣ厚木ガールズ 安本千紘 MF 6年 19 ＦＣラディッシュ南が丘 石塚もえ MF 5年
20 西鶴間ＳＣレディース 平井伽奈 MF 6年 20 ＦＣラディッシュ南が丘 高住祐衣 DF 5年
21 西鶴間ＳＣレディース 花谷美咲 FW 6年 21 ＦＣラディッシュ南が丘 田村かのん MF 5年
22 西鶴間ＳＣレディース 佐々木莉花 MF 6年 22 鶴巻ベリーズ 辻幸乃 MF 5年

以上　６年生２２名 23 ＦＣ厚木ガールズ 渡邊那奈 MF 5年
24 ＦＣ厚木ガールズ 大森そよ風 MF 5年
25 西鶴間ＳＣレディース 齋藤智恵 DF 5年

以上　５年生２５名
２．後期第1回練習会

日時：９月９日(日)０９：００集合/０９：３０～１１：１０練習/１１：２０～１２：００オリエンテーション
会場：猿ヶ島スポーツセンターサッカー場【厚木市猿ヶ島195-129】
http://www.city.atsugi.kanagawa.jp/facilities/sports/gym/p005651.html

当日持参品：
　●サッカー用具一式(出来れば自チームのユニフォームで参加下さい)
　●2012年度選手証カラーコピー(選手証サイズに切り取り提出下さい)
　　(前期からの継続選手は必要ありません)
　●後期活動費 \5,000
　●ソックス代　 \1,900(前期からの継続選手は必要ありません)
　●プライバシーポリシー同意書(前期からの継続選手は必要ありません)
　●筆記用具(各自でサッカーノートをご準備ください)
その他：
　●当日は、オリエンテーションを実施致する予定です。保護者の方のご出席をお願い致します。
　●第２回練習会と首都圏交流大会は９月23日（日）の予定です。出欠確認をしますので把握して来て下さい。

３．確認事項
　●参加選手は、年間を通してＪＦＡ女子チームにてＪＦＡ女子選手登録が必須となります
　●保護者/選手共に、トレセン活動への積極的/優先的な参加をお願いしております
　●今後の日程に関しましては、第1回目練習会時に配布する日程表をご参照下さい。
　　 日程変更/詳細は都度メールにて御案内致します

　ご不明な点等ありましたら、担当：吉村まで御連絡下さい
　ＫＦＡ女子委員会Ｕ-１２部会
　吉村　望
　ＴＥＬ　０９０－２３０７－１１６６
　E-Mail　yoshinoz@nifty.com

２０１２年度 神奈川県女子トレセンU-12後期第１回練習会等のお知らせ

記

2012年8月29日